
J"

V^ MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 12
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

Naše značka: P12 47953ozn/2022/OŽP/Str
Č.j. P12 8596/2023 OŽP
Vyřizuje: Ing. Josef Stradiot
Tel: 244 028 506
E-mail: stradiot. josef@prahal2. cz

OZNÁMENÍ
O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ

V Pra dD<Q(^ . - TSKÉ ČÁSTI"
PRAHA-LIBUŠ

E^° 27-02-2023
Č.J. M . P_Ltt) Pr^dSteno Počet listů/přfto7;
^í^> ' """"-.]

EKOSPOL a. s., Dukelských hrdinů 747/19, 170 00 Praha 7 a EKOINVEST, spol. s. r. o.,
Dukelských hrdinů 747/19, 170 00 Praha 7, kterou zastupuje EKOSPOL a. s., Dukelských
hrdinů 747/19, 170 00 Praha 7 (dále jen "stavebník") dne 16. 11. 2022 a dne 10. 2.2023 doplnil žádost
o vydání společného povolení stavby

Písnické zahrady; obytná lokalita mezi ulicemi V Zákopech a Švihovská v katastrálním území
Písnice (720984).
10.11 Vodovodm řad
10.11.1 Pnpojky vodovodu
10.13 Kanalizačmřad
10.13.1 Přípojky kanalizace

(dále jen "stavba záměru") na pozemcích pare. č. 845/105, 845/107, 845/112, 845/113, 845/315, 846/15
v katastrálním území Písnice. Dnem 16. 11.2022 bylo zahájeno společné řízení.

Stavba záměru zahrnuje jako stavbu hlavm vodovodní řady s hydranty a stoky splaškové kanalizace se
šachtami a jako stavbu vedlejší vodovodní přípojky a přípojky splaškové kanalizace, vše v oblasd mezi
ulicemi Švihovská a v Zákopech v Praze - Písnici a určené pro pozemky pro uvažovaných 14 rodinných
domů (oblast východně od bytových domů č.p. 546 a 550 v Praze Písnici). Zařízem staveniště na výše
uvedených pozemcích (s buňkovištěm na pozemku pare. č. 845/105 v katastrálním území Písnice) a dále
na pozemcích pare. č. 845/100 a 845/203 v katastrálmm území Písnice.

Údaje o místu a předmětu stavby záměru:

Stavba hlavní v souboru staveb obsahuje:

10.11 Vodovodní řad

Vodovodní řad A - potmbí LT-DN 100 délky 87, 9 m, napojené na stávající řad v prodloužení uUce
Švihovská a vedené severním směrem.

Vodovodm řad B - potrubí LT-DN 100 délky 58, 3 m, napojené na řad A a vedené východním
směrem.

Vodovodní řad C - potrubí LT-DN 100 délky 70,2 m, prodloužem stávajícího řadu v prodloužení
ulice Švihovská východním směrem.

10.13 Kanalizační řad

Kanalizační stoka SKÁ - potrubí PVC DN 300 délky 220, 7 m vedené souběžně s trasou potmbí
vodovodního řadu C a vodovodního řadu A a následně zaústěné do retenční šachty (dále uvedené).

KanaUzační stoka SKB - potrubí PVC DN 300 délky 58, 2 m vedené souběžně s trasou potrubí
vodovodního řadu B a zaústěné do stoky SKÁ.

Městská část Praha 12, Úřad městské části, sídlo: Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4
Tel. 244 028 lil, e-mail: podatetoa@prahal2. cz, url: www.prahal2. cz, IDDS: ktcbbxd

Bankovní spojem: Česká spořitetaa, a. s., é. u. 2000762389/0800; IČO: 00231151; DIČ: CZ00231151



Č.j. P12 8596/2023 OŽP str.2

Retenční šachta o objemu 5,5, m3 - prefabrikovaná šachta DN 2500, ze které bude provedeno napojení
(jádrový vrt) splaškové kanalizace do stávající čerpací stanice výtlaku (na pozemku parc.č. 845/315
v katastrálním území Písnice).

Souřadnice podle systému S-JTSK, podle předložené dokumentace:

Místo napojení řadu A na stávající řad:

Místo napojení řadu B na řad A:

Místo napojení řadu C na stávající řad:

Místo ukončení řadu A hydrantem:

Místo ukončení řadu B hydrantem:

Místo ukončení řadu C hydrantem:

Napojení stoky na čerpací stanici:

Místo začátku stoky SKÁ:

X = 1053614, 98; Y = 740428, 71;

X = 1053552, 84; Y = 740436, 39;

X = 1053613, 39; Y = 740401, 89;

X = 1053527, 75; Y = 740439, 49;

X = 1053549, 28; Y = 740378, 50;

X = 1053608, 57; Y = 740331, 81;

X = 1053525, 22; Y = 740470, 27;

X = 1053610, 47; Y = 740469, 77;

Místo napojení stoky SKB na stoku SKÁ (šachta Š3): X = 1053548, 32; Y = 740439, 20;

Lomová šachta Š5 stoky SKÁ v prodl. úl. Švihovská: X = 1053616, 87; Y = 740429, 87;
Místo ukončení stoky SKÁ (šachta S7): X = 1053610,47; Y = 740330,81;

Místo ukončem stoky SKB (šachta Š9): X = 1053546, 33; Y = 740381, 16.

Stavba vedlejší obsahuje:

10.11.1 Přípojky vodovodu

14 vodovodních přípojek pro uvažované rodinné domy - polyetylénové potrubí DN 32 napojené na
vodovodní řad a ukončené ve vodoměmé šachtě (za hranicí uvažovaného pozemku příslušného
rodinného domu). Šachty kruhového půdorysu světlosti 1200 mm a světlé výšky 1800 mm, osazená
vodoměmou sestavou.

10.13.1 Přípojky kanalizace

14 přípojek splaškové kanalizace pro uvažované rodinné domy - potmbí DN 200 napojené na stoku
a ukončené v revizní šachtě (za hranicí uvažovaného pozemku příslušného rodinného domu). Šachta
z prefabrikovaných dílců průměm 1000 mm, tloušťka stěny 120 mm, prefabrikované dno opatřeno
kynetou od výrobce. Podélný sklon 2,0 %, výškové řešení koordinováno s řešením ostatních sítí.

Odbor životního prostředí Ufadu městské části Praha 12, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 104
odst. 2 a § 106 odst. l vodního zákona a podle vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává
Statut hl. m. Prahy, ve zněm pozdějších předpisů (dále jen "Statut hl. m. Prahy") a podle § 11 odst. l
písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správm řád ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád")
a zároveň jako speciální stavební úřad pnslušný podle § 15 odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. l zákona
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavebm
zákon") podle § 94m odst. l stavebního zákona a podle § 47 odst. l správního řádu

oznamuje

zahájení společného územního a stavebního fízení, v souladu s § 94m odst. 3 stavebního zákona
a v souladu s § 49 odst. l správního řádu vodoprávní úřad upouští od ohledám na místě a ústního jednání,
jelikož mu jsou dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzem
stavby. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popnpadě
důkazy do

15 dnů od doručení tohoto oznámení.

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popnpadé důkazům nebude přihlédnuto.



Č.j. P12 8596/2023 OŽP str.3

V předmětném řízení má vodoprávní úřad shromážděny veškeré podklady a v souladu s úst. § 36 odst. 3
správního řádu dává tímto účastníkům řízem možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí.

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (odbor životního prostředí Úřadu městské čásd
Praha 12, úředm dny Po a St 8:00 -18:00) po předchozí domluvě na tel. 244 028 506 nebo 244 028 505.

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

K podpisu tohoto oznámení určil vedoucí odboru životního prostředí Úřadu městské části I*raha 12 (dále
jen "OŽP ÚMČ Praha 12") opatřením pod č.j. P12 54023/2022 OŽP ze dne 13.2.2023 Ing. Josefa
Stradiota, vedoucího odd. vodního a odpadového hospodářství odbom životního prostředí Úřadu městské
časů Praha 12.

Poučení:

Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4 stavebního zákona,
a námitky účastníků společného územního a stavebního řízem musí být uplatněny nejpozději do výše
uvedeného termínu, jinak se k nim nepřihlíží.

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo
regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastoík nzení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek.

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby,
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím pnmo
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo pnmo
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízem podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat náimtky
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle
zvláštního právního předpisu zabývá.

Účastník řízení může podle § 114 odst. l stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové
dokumentaci, způsobu provádění a užívám stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je juni
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě; k námitkám, které překračují uvedený
rozsah, se nepřihlíží.
Účastník řízení může podle § 94n odst. 3 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové
dokumentaci, způsobu provádění a užívám stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo jiné věcné právo k pozemku nebo stavbě. K námitkám, které
nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. Účastník ve svých námitkách uvede skutečnosti, které
zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek.

K závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání
územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží.

V písemnostech, které zasíláte stavebnímu úřadu, uvádějte vždy spisovou značku, uvedenou v záhlaví
tohoto dokumentu.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.
Toto oznámení je zároveň informací o zahájení správního nzení pro spolky. Podle § 70 odst. 3 žák.
č. 114/1992 Sb., o ochraně pnrody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, je spolek (občanské sdružení)
oprávněn za podmínek a v případech podle § 70 odst. 2 citovaného zákona účastnit se správního řízem,
pokud oznámí svou účast písemně do osmi dnů od prvního dne zveřejnění tohoto oznámení na úředm
desce Úřadu městské části Praha 12 a současně způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Ing. Josef Stradiot

ÚŘAD MĚSTSKÉ (^ASTI
PRAHA-USUá

Ubusská 35, 142 00 Praha 4

vedoucí odd. vodního a odp. hospodářství odboru OŽP ÚMČ Praha 12
Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

. ^. Y. ^V^
^. rb . rte-tó



Č.j. P12 8596/2023 OŽP str.4

Obdrží:
l. Účastníci řízení - stavebník:

EKOSPOL a. s.. Dukelských hrdinů 747/19, 170 00 Praha 7, D)DS:9q4du64
EKOINVEST, spol. s. r. o., Dukelských hrdinů 747/19, 170 00 Praha 7, kterou zastupuje
EKOSPOL a. s., Dukelských hrdinů 747/19, 170 00 Praha 7, TDDS: 9q4du64

2. Účastníci řízení - obec; vlastmcí staveb na pozemcích, na kterých je stavba záměm prováděna;
vlastníci pozemků, na kterých je stavba záměru prováděna a osoby mající jiná věcná práva k pozemkům,
na kterých je stavba záměru prováděna; podle § 94k písm. b), c) a d) stavebního zákona (do vlast, rukou
na dodejku):
Hlavní město Praha, kterou zastupuje Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy, Vyšehradská 57,
128 00 Praha 2, ffiDS: c2zmahu
Městská část Praha-Libuš, Libušská 35, 142 00 Praha 4, IDDS: ugxaktr
Jiří Adamík, Švihovská č.p. 546/3, 142 00 Praha 4
Ing. Vojtěch Bartoš, Švihovská č.p. 546/3, 142 00 Praha 4
Bc. Petra Bartošová, Svihovská č.p. 546/3, 142 00 Praha 4
Veronika Baťhová, Švihovská 546/3, 142 00 Praha 4, IDDS: ukasuiz
Jana Baťova, Švihovská 546/3, 142 00 Praha 4, IDDS: ucemma
Bc. Miluše Benáková, DiS., Vršovická č.p. 1462/66, 101 00 Praha 10
Ing. Jaroslav Bemášek, Růženínská č.p. 910/1, 142 00 Praha 4
Ing. Eva Bemášková, Svihovská č.p. 546/3, 142 00 Praha 4
Ing. Filip Brenn, Švihovská 546/3, 142 00 Praha 4, IDDS: kppcaam
Michaela Brennová, Dendova č.p. 1655/5, 14800 Praha 4
JUDr. Vladislava Bůbelová, Mátová 231/14, 104 00 Praha 10, IDDS: cj76jvg
Věroslav Bukovič, Psáry ev. č. 87, 252 44 Psáry
Darina Bušovská, Švihovská č.p. 546/3, 142 00 Praha 4
JUDr. Hana Chevassut, Mátová 231/14, Praha 10, mDS: hmdy7r2
Cvetomira Cvetkova, Švihovská č.p. 546/3, 142 00 Praha 4
Jiň Červinka, Kouřimská č.p, 2347/24, 130 00 Praha 3
Václav Červinka, Švihovská č.p. 481/20, 142 00 Praha 4
Jiň Dufek, Lamačova č.p. 656/10, 152 00 Praha 5
Gabriela Dufková, Hornoměcholupská č.p. 662/166, 109 00 Praha 10
Zuzana Dufková, Švihovská č.p. 546/3, 142 00 Praha 4
Alena Fiedlerová, Švihovská č.p. 546/3, 142 00 Praha 4
Milan Hereš, Švihovská č.p. 546/3, 142 00 Praha 4
Pavlína Hereš Dejdarová, Švihovská č.p. 546/3, 142 00 Praha 4
Martin Hladík, Benešov u Semil č.p. 224, 512 06 Benešov u Semil
RNDr. Barbora Hlavatá, Ph.D., Švihovská č.p. 546/3, 142 00 Praha 4
Ing. Tomáš Hlavatý, Švihovská 546/3, 142 00 Praha 4, TODS: e63ugu4
Ing. Petr Holas, Psárská 1347/1, 141 00 Praha 4, mDS: s2jyvds
Lig. Kamila Holečková, Švihovská č.p. 546/3, 142 00 Praha 4
Pavel Horných, Za Kovářským rybníkem č.p. 267, 149 00 Praha 4
Ing. Jiřina Homychová, Za Kovářským rybníkem č.p. 267, 149 00 Praha 4
Martina Hradecká, Spojovací č.p. 230, Ohrobec, 252 45 Zvole u Prahy
Ing. Věra Hrádecká, Vestecká č.p. 549, 252 50 Věštec
Mgr. Eva Hromasová, Fibichova č.p. 1742, 252 28 Čemošice
Mgr. Patrik Karabinoš, Rozvadovská c.p. 668/8, 148 00 Praha 4
Ing. Vladimír Karaffa, CSc., Dmovice č.p. 665, 683 04 Dmovice
Olga Karaffová, Dmovice č.p. 665, 683 04 Dmovice
Michaela Kamutsch, Švihovská č.p. 546/3, 142 00 Praha 4
Petr Klement, Švihovská č.p. 546/3, 142 00 Praha 4
Jana Korcová, Kamýcká 449/28, 165 00 Praha 6, IDDS: eahbr5p
RNDr. Evžen Korec, CSc., Kamýcká 449/28, 165 00 Praha 6,
Ing. David Kouba, K novému sídlišti č.p. 357/39, 142 00 Praha 4
Ing. Věra Koubová, Obora č.p. 174, 440 Ol Louny l
Drahonúla Koubová Kusá, Nad Opatovem č.p. 2030/9, 149 00 Praha 4
Jaroslava Kovářová, Za rybmkem č.p, 928/11, 148 00 Praha 4
Gueorgui Tzvetanov Krastev, Švihovská č.p. 546/3, 142 00 Praha 4



Č.j. P12 8596/2023 OŽP str.5

Ing. Miloš Krejčí, Zahraničního odboje 947/1, Borovina, 674 Ol Třebíč, IDDS: fnibpfc
Ing. Pavlína Krejčí, Svihovská č.p. 546/3, 142 00 Praha 4
Filip Knž, Tyršova 184, 262 03 Nový Ktín, IDDS: fxw5qwq
Lucie Kutinová, Lečkova č.p. 1521/15, 14900 Praha 4
PaedDr. Soňa Kyralová, K Zátiší č.p. 360/1, 147 00 Praha 4
Ing. Jan Lekeš, Na Kayčí skále 1695/20, 251 Ol Říčany u Prahy, IDDS: vxs5ug7
Ing. Jindra Lekešová, Švihovská 546/3, 142 00 Praha 4, IDDS: 3xjnrga
JUDr. Klára Lang Slámová, Urbánkova 3360/47, 143 00 Praha 4
Ing. Petra Maurova, Švihovská 546/3, 142 00 Praha 4, IDDS: n5rzqdm
Hana Mynanková, Záběhlická č.p. 3212/90, 106 00 Praha 10
Jana Nečasová, Na Bráně č.p. 229/11, 664 02 Ochoz u Brna
Duc Duy Nguyen, Ke kašně č.p. 715/35, 142 00 Praha 4
Jaroslava Nováková, 7. května č.p. 366/37, 149 00 Praha 4
Mgr. Lenka Novotná, Svihovská č.p. 546/3, 142 00 Praha 4
Michal Ondica, Švihoyská 546/3, 142 00 Praha 4, TODS: tgihd9m
Jitka Ondicová, DiS., Švihovská 546/3, 142 00 Praha 4, IDDS: f3skyvh
Hana Pekařova, Jezemí 202, Kluk, 290 Ol Poděbrady l, IDDS: e6mjvm7
Mgr. Tomáš Pivoňka, Na výšinách 887/16, 170 00 Praha 7, ffiDS: x5fbsxu
MUDr. Soňa Pivoňková, Eliášova 466/26, 160 00 Praha 6, mDS: q7i46s7
Ing. Michal Provazník, K Točné č.p. 535, 252 41 Dolní Břežany
Irena Provazníkova, K Točné č.p. 535, 252 41 Dobií Břežany
Ing. Alena Ptáčkova, Lukavice č.p. 176, 538 21 Slatiňany
Ivana Pučálková, Švihovská č.p. 546/3, 142 00 Praha 4
Bona Rzounková, Nad Tratí 1100, 258 Ol Vlašim, IDDS: gw5kga6
Zdeněk Samek, Libeň č.p. 156, Liber, 252 41 Dolm Břežany
Ing. Jana Samková, Libeň č.p. 156, Liber, 252 41 Dolm Břežany
Eva Skalákova, Zborovská č.p. 889/46, 150 00 Praha 5
Bc. Jana Slavotínková, Velké Kunratické č.p. 1313/4, 148 00 Praha 4
Klaudie Slupská, Hornoměcholupská č.p. 653/174, 109 00 Praha 10
Zora Selská, Švihovská č.p. 546/3, 142 00 Praha 4
Ing. Milic Selský, Švihovská č.p. 550/19, 142 00 Praha 4
Josef Souček, Na šejdru č.p. 786/29, 142 00 Praha 4
Vladimíra Součková, Brodského č.p. 1668/12, 149 00 Praha 4
Jaroslav Stumpf, Čajkovského č.p. 1423/13, 130 00 Praha 3
Irena Stumpfová, Čajkovského č.p. 1423/13, 130 00 Praha 3
doc. Lig. Jiří Sýkora, CSc., Švihovská č.p. 546/3, 142 00 Praha 4
Ing. Alena Sýkorová, Svihovská č.p. 546/3, 142 00 Praha 4
Bc. Vladimíra Šteidlová, Švihovská 546/3, 142 00 Praha 4, IDDS: y9g3dqv
Mgr. Martina Štěpánová, Palackého č.p. 267, 549 31 Hronov l
Ing. Oldřich Stercl, Hájek č.p. 882/4, 691 72 Klobouky u Brna
Bc. Ladislav Šulc, DiS., Šlikova 286/14, 169 00 Praha 6, mDS: j7xkjcg
Jarmila Sulcová, Švihovská č.p. 546/3, 142 00 Praha 4
Ing. Hana Tichovská, Ke kašně 228/45, 142 00 Praha 4, IDDS: bcp575d
Ing. Martin Tichovský, Ke kašně 228/45, 142 00 Praha 4, IDDS: bjq4635
Pavel Tilšar, Kostomlaty pod Řípem č.p. 22, 413 Ol Roudnice nad Labem
Marie Tilšarová, Kostomlaty pod Řípem č.p. 22, 413 Ol Roudnice nad Labem
Luboš Trnka, Cihlářská č.p. 2005, 266 Ol Beroun l
Lig. Tomáš Tmxa, Na Hamrech č.p. 426/22, 417 41 Kmpka 3
Ing. Iveta Vaňková, Zahradm č.p. 1986, 289 22 Lysá nad Labem
Ing. JuUe Vasko, Boloňská č.p. 603/21, 109 00 Praha l
Lig. Stanislav Vaška, Sicherova č.p. 1652/7, 198 00 Praha 9
Tomáš Vele, U pramene č.p. 430/3, 149 00 Praha 4
MUDr. Daniela Viklická, V zákopech č.p. 538/18, 142 00 Praha 4
prof. MUDr. Ondřej Viklický, CSc" V zákopech 538/18, 142 00 Praha 4, IDDS: brvt5k6
Vendula Vodičková, Švihovská 546/3, 142 00 Praha 4, IDDS: r9sipqj
Pavel Vomek, Švihovská č.p. 546/3, 142 00 Praha 4
Jiň Vrabec, Vranovská Lhota č.p. 43, 257 22 Čerčany
Thanh Soň Nguyen, K Václavce 1238/4, 148 00 Praha 4



Č.j. Pí 2 8596/2023 OŽP str.6

Ing. Kamil Vyštejn, Sněženková 2559, 250 Ol Brandýs nad Labem-Stará Boleslav IDDS: ki85z79
Ružica Zafirovska, Švihovská č.p. 546/3, 142 00 Praha 4
Pavel Zeman, Ke Chlumu č.p. 267, Klokoty, 390 03 Tábor 3
Petr Hradecký, Spojovací č.p. 230, Ohrobec, 252 45 Zvole u Prahy
Pavel Jaroš, Svihovská č.p. 546/3, 142 00 Praha 4
Mgr. Daniel Kupka, Svihovská 546/3, 142 00 Praha 4, IDDS: nrvs2cg
Veronika Linhartová, U hranic č.p. 3419/12c, 100 00 Praha 10
Ing. Šárka Lošťáková, Jana Zajíce č.p. 956, Studánka, 530 12 Pardubice 12
Ing. Jitka Malá, Kváskovická 708/13, 142 00 Praha 4, ffiDS: n4ftn58n
PhDr. Kateřina Melanová, Zálužická č.p. 165/14, 143 00 Praha 4
Michaela Mašatová, Švihovská č.p. 546/3, 142 00 Praha 4
Mgr. Jan Slavotínek, Svihovská č.p. 546/3, 142 00 Praha 4
Jakub Šiler, Žinkovská 1851/4, 100 00 Praha 10, IDDS: mpbcb82
Ing. Ivana Šmídová, Na Pískách č.e. 59, Kosoř, 252 26 Třebotov
Mgr. Ing. Martin Špaček, Boženy Jandlové 2132/3, 143 00 Praha 4, IDDS: dtscxib
Natalia Zamyatina, Svihovská č.p. 546/3, 142 00 Praha 4
Ing. Jan Krejča, V zákopech č.p. 267/13, 142 00 Praha 4
Mgr. Marie Krejčová, V zákopech č.p. 267/13, 142 00 Praha 4
Ing. Jan Krejča, V zákopech č.p. 267/13, 142 00 Praha 4
Mgr. Marie Krejčová, V zákopech č.p. 267/13, 142 00 Praha 4
MUDr. Rolf Pekař, MBA, Jezerní 202, Kluk, 290 Ol Poděbrady l, mDS: f4kb4c6
Milan Vrabec, Vranovská Lhota č.p. 43, 257 22 Cercany
Kateřina Havlová, Švihovská č.p. 550/17, 142 00 Praha 4
PharmDr. Jana Nožičková, Švihovská 550/17, 142 00 Praha 4, EDDS: jyrcp9m
Veronika Jirásková, Svihovská č.p. 550/19, 142 00 Praha 4
Petr Hudec, K Remízku č.p. 256, Zlatmky-Hodkovice, Zlatníky, 252 41 Dolm Břežany
JUDr. Hana Hudcová, K Remízku č.p. 256, Zlatmky-Hodkovice, Zlatníky, 252 41 Dolm Břežany
Petra Mikulecká, Švihovská 550/17/142 00 Praha 4, IDDS: 5zzjyuu
Ing. Miroslav Holý, Mazurská 519/7, 181 00 Praha 8, 1DDS: sfwungx
Aleš Brabec, Zálesí č.p. 560/30, 142 00 Praha 4
Ing. Mgr. Pand Alakbarov, Kojetická 640, 250 65 Líbezníce, EDDS: cmutgcj
Mgr. Matanat Alakbarova, Růžová č.p. 947/8, 110 00 Praha l
Jan Svoboda, Rajhradská č.p. 3010/2, 193 00 Praha 9
Mgr. Zuzana Svobodová, Rajhradská č.p. 3010/2, 193 00 Praha 9
Jiň Mikulecký, Švihovská 550/17, 142 00 Praha 4, mDS: e6guap8
Ing. Hana Šutarová, Semická č.p. 2026/10, 143 00 Praha 4
Pavla Hadačova, Podchýšská č.p. 113, 143 00 Praha 4
Jaroslav Maruth, Svihovská 550/17, 142 00 Praha 4, IDDS: 642w5g
Zdeňka Hejduková, Švihovská č.p. 550/21, 142 00 Praha 4
Ing. Martina Vajcíková, Rovniankova 13, 851 02 Bradslava, Slovensko
Silvie Králová, Krhanická 719/25, 142 00 Praha 4, JDDS: 3j8dnpm
Milan Malý, Svihovská č.p. 550/17, 142 00 Praha 4
Petr Chára, Švihovská 550/17, 142 00 Praha 4, IDDS: hs978u5
Zuzana Kudmová, Švihovská č.p. 550/25, 142 00 Praha 4
Ing. Eva Vrbková, Švihovská č.p. 550/19, 142 00 Praha 4
PhDr. Pavla Zídková, MBA, Čenědcká č.p. 2133/4, 149 00 Praha 4
Ivan Rais, Švihovská 550/17, 142 00 Praha 4, IDDS: 4iqzs5u
Iveta Raisova, Švihovská 550/17, 142 00 Praha 4, IDDS: bjxja4t
Lig. Michaela Mertová, Švihovská 550/17, 142 00 Praha 4, ffiDS: 3nz535t
Ing. Matěj Kyncl, Švihovská 550/17, 142 00 Praha 4, IDDS: bhgkcep
Mgr. Kristýna Kynclová, Šyihovská 550/17, 142 00 Praha 4, ffibs: hv53g3m
Ing. Michaela Kettnerová, Švihovská 550/17, 142 00 Praha 4, BDDS: aq33si2
Michal Kozák, Švihovská 550/17, 142 00 Praha 4, IDDS: kjyb8qu
Mgr. Eva Holá, Švihovská č.p. 550/15, 142 00 Praha 4
Ing. Martin Vančura, Svihovská 550/17, 142 00 Praha 4, IDDS: hykim5s
Ing. Petra Vančurová, Švihovská 550/17, 142 00 Praha 4, IDDS: k93t2f3
Martin Šrámek, Na okruhu č.p. 393/5, 142 00 Praha 4
Ing. Hana Glaserová, Švihovská 550/17, 142 00 Praha 4, TDDS: twvszkh



Č.j. P12 8596/2023 OŽP str.7

Miloš Tomandl, Boháčova č.p. 861/5, 149 00 Praha 4
Irena Košťálová, Švihovská č.p. 550/23, 142 00 Praha 4
Radek Rozporka, Třebenická 1285/6, 182 00 Praha 8, IDDS: 5maraib
Lukáš Soucha, Švihovská č.p. 550/17, 142 00 Praha 4
Zuzana Souchová, Miřetická č.p. 616/23, 142 00 Praha 4
Dominika Baborská, Lerausova č.p. 1347/3, 150 00 Praha 5-Košíře
Mgr. Tomáš Pata, Švihovská č.p. 550/17, 142 00 Praha 4
Ing. Daniel Donoval, Černý Důl č.p. 285, 543 44 Černý Důl
Lig. Věra Donovalová, Černý Důl č.p. 285, 543 44 Černý Důl, IDDS: fb35dnq
Tomáš Bohm, U vysočanského pivovaru č.p. 416/4, 190 00 Praha 9
Ksenia Gamazova, Švihovská 550/17, 142 00 Praha 4, ffiDS: rq8fey6
Ihor Kotsevych, Švihovská 550/17, 142 00 Praha 4, IDDS: 6hmbdh2
Mgr. Svitlana Kravets, Švihovská č.p. 550/23, 142 00 Praha 4
Oldřich Matoušek, Švihovská č.p. 550/25, 142 00 Praha 4
Drahonaíra Matoušková, Svihovská č.p. 550/25, 142 00 Praha 4
Veronika Tomanová, Švihovská 550/17, 142 00 Praha 4, IDDS: déxyuge
Tomáš Vitásek, Švihovská 550/17, 142 00 Praha 4, IDDS: nshxtru
MUDr. Martina Vitásková CSc., Švihovská 550/17, 142 00 Praha 4, H)DS: dpcvupq
Oleksij Redčenko, Ph.D., Švihovská č.p. 550/23, 142 00 Praha 4
Margarita Sobol, Ph.D., Svihovská č.p. 550/23. 142 00 Praha 4
Ing. Petr Klička, Vožická č.p. 971/3, 148 00 Praha 4
Lig. Libuše Kličková, Vožická č.p. 971/3, 148 00 Praha 4
Ing. Markéta Šimonova, Ph.D., Švihovská č.p. 550/25, 142 00 Praha 4
Ing. Jan Sládek, Švihovská 550/23, Písnice, Í4200 Praha 4, doručovací adresa: Generála Peřiny č.p. 775,
Dolm Jirčany, 252 44 Psaly
Andrej Zelenka, Hornoměcholupská 860/118a, 109 00 Praha 10, IDDS: 2a8cixv
Ing. Ladislav Zelenka, Vodňanská č.p. 463, Malá Strana, 375 Ol Týn nad Vltavou l
Valentina Zelenková, Vodňanská č.p. 463, Malá Strana, 375 Ol Týn nad Vltavou l
Daniela Šrámková, Na okruhu č.p. 393/5, 142 00 Praha 4
Kateřina Netolická, Švihovská č.p. 550/21, 142 00 Praha 4
Mgr. Jana Cvetlerová, Záveská č.p. 1612/4b, Praha 10-Hostivař, 102 00 Praha 102
Jiří Bouzek, Lužská č.p. 581/3, 142 00 Praha 4
PhannDr. Eva Bouzková, Lužská č.p. 581/3, 142 00 Praha 4, IDDS: zgji9kt
MUDr. Petr Holý, Hnězdenská č.p. 767/2a, 181 00 Praha 8
Radka Holá, Hnězdenská č.p. 767/2a, 181 00 Praha 8
Bc. Marie Selská, Švihovská č.p. 550/19, 142 00 Praha 4
Lig. Zuzana Hykyšová, Svihovská č.p. 550/15, 142 00 Praha 4
Radim Vosecký, Švihovská 550/17, 142 00 Praha 4, TDDS: swp4atc
Michal Rychtera, Tanvaldská č.p. 1336/7, 182 00 Praha 8
Mirko Špaček, Švihovská č.p. 550/17, 142 00 Praha 4
Hana Jaroňová, Švihovská č.p. 550/21, 142 00 Praha 4
Věra Sekerová, Branická č.p. 1573/114, 147 00 Praha 4
Ing. Milan Jankovský, Sicherova č.p. 1604/22, 198 00 Praha 9
Ing. Irena Matějíčková, Švihovská č.p. 550/15, 142 00 Praha 4
Karel Crk, Svihovská č.p. 550/17, 142 00 Praha 4
Lig. Jan Knechtl, Doubravická 1302/4, 149 00 Praha 4, DDDS: jva4z5p
Lig. Libor Knechtl, Stfíbrského 976/9, 149 00 Praha 4, TDDS: éqsaddr
Ing. Lukáš Job, Čemobýla č.p. 2555, 438 Ol Zatec l
Tomáš Ciboch, Nad Bám č.p. 2496/4, 180 00 Praha 8
Alena Machková, Švihovská č.p. 550/19, 142 00 Praha 4
Robert Hamouz, Klecany č.p. 345, 250 67 Klecany
Kateřina Hamouzová Holá, Klecany č.p. 345, 250 67 Klecany
Pavla Dvořáková, Divadelní č.p. 1312/23, 741 Ol Nový Jičín l
Quynh Trang Mai, Švihovská č.p. 550/25, 142 00 Praha 4
Mgr. Nicole Nagyová, Švihovská č.p. 550/23, 142 00 Praha 4
FiUp Glaser, Švihovská č.p. 550/21, 142 00 Praha 4
Lig. Miroslav Vele, Švihovská č.p. 550/17, 142 00 Praha 4
Ing. Daniela Velová, Švihovská č.p. 550/17, 142 00 Praha 4



Č.j. P12 8596/2023 OŽP str.8

Ing. Vítězslav Roessler, Libeň č.p. 90, Liber, 252 41 Dolm Břežany
Ing. Lívia Roesslerová, Libeň č.p. 90, Liber, 252 41 Dolní Břežany
Jitka Maksantová, Svihovská é.p. 550/21, 142 00 Praha 4
Ladislav Motal, Skaštice 10, 767 Ol Kroměňz l, IDDS: j9jhg3i
Jana Solarová, Kmochova 1035, 250 91 Zelence v Čechách, TDDS: rgs2cf2
Anna Nikitiuk, Nerudova 838, 252 50 Věštec, IDDS: izu9qak
Ing. Stanislav Bár, Kozina č.p. 812, 742 66 Štramberk
Daniela Jirků, Solní 863, 393 Ol Pellmmov,roDS: r2k739d
Lenka Marešová, Švihovská č.p. 550/23, 142 00 Praha 4
Jan Holý, Švihovská č.p. 550/15, 142 00 Praha 4
Hypotečm' banka, a.s., RadUcká 333/150, 150 57 Praha 5, mDS: 5azegu5
Komerční banka, a. s.. Na pňTcopě 969/33, 110 00 Praha l, IDDS: 4ktes4w
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9, TDDS: qa7425t
Česká spořitelna, a. s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4, D)DS: wxódkif
Air Bank a.s., Evropská 2690/17, 160 00 Praha 6, IDDS: u7sk5zf
MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/lb, 140 00 Praha 4, ffiDS: 3kpd8nk
BRE Bank S.A., organizační složka podniku, Sokolovská 668/136d, Praha 8, IDDS: rtjddaó
Pražská plynárenská Distribuce, a. s., U plynárny 500/44, 140 00 Praha 4, IDDS: w9qfskt
Hlavní město Praha, Magistrát hlavního města Prahy, odbor evidence majetku, Mariánské náměstí 2,
110 Ol Praha l, IDDS: 48ia97h
PREdistribuce, a. s., Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha 5, IDDS: vgsfsr3
3. Učastmci řízení - vlastmci sousedních pozemků parc. č. 845/204, 846/7, 846/2, 846/1, 845/108, 845/1,
845/17, 845/334, 845/333, 845/332, 845/331, 845/330, 845/329, 845/328, 845/327, 845/335, 845/203,
845/100, 845/227, 845/232, 845/290, 845/291, 845/292, 845/293, 845/294, 845/295, 845/296, 845/297,
845/298, 846/1, 846/7 v katastrálním území Písnice; vlastníci staveb: budovy č.p. 724 v Praze - Písnici
která je součástí pozemku parc.č. 846/18 v katastrálním území Písnice, budovy č. p. 550 v Praze - Písnici,
na pozemku parc. č. 845/12 v katastráhiím území Písnice, na pozemcích parc. č. 845/99, 845/100, 845/204,
845/108 v katastrálním území Písnice; podle § 94k písm. e) stavebního zákona - veřejnou vyhláškou
podle § 144 správního řádu: Úřad městské části Praha 12, úřední deska po dobu Í5 dní s účinky
doručení - Generála Šišky 2375, 143 00 Praha 4 a Úřad městské části Praha - Libuš, úředm deska po
dobu 15 dm - Libušská 35, 142 00 Praha 4

4. Dotčené orgány:
Magistrát hl. m. Prahy odbor ochrany prostředí, Jungmannova 35/29, 110 00 Praha l, IDDS: 48ia97h
Magistrát hl. m. Prahy odbor územního rozvoje, Jungmannova 35/29, l 10 00 Praha l, IDDS: 48ia97h
Úřad městské části Praha 12, odbor životního prostředí, Generála Šišky 2375/25, 143 00 Praha 4
Úřad městské části Praha 12, odbor výstavby, Generála Šišky 2375, 143 00 Praha 4
Úřad městské části Praha 12, odbor dopravy, Generála Šišky 2375, 143 00 Praha 4
Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy, Sokolská 62, 121 24 Praha 2, IDDS: jm9aa6j
Hygienická stanice hl. m. Prahy pobočka Praha - Jffl, Němčická 1112/8, 142 00 Praha 4, TDDS: zpqai2i
Magistrát hl. m. Prahy, odbor bezpečnosti, Jungmannova 35, 11001 Praha l, D3DS: 48ia97h
Magistrát hl. m. Prahy, odbor památkové péče, Jungmannova 35/29, 110 00 Prahal, IDDS: 48ia97h
Policie ČR, Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, Odbor služby dopravní policie,
Kongresová č.p. 1666/2, 140 00 Praha 4, IDDS: rkiai5y

5. Dále obdrží:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy a.s., Řásnovka 770/8, l 10 15 Praha l, IDDS: núvq4t3
Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková, odbor ochrany územních zájmů a nzem programů
nemovité infrastruktury. Hradební 12, 115 Ol Praha l, TDDS: hjyaavk
Povodí Vltavy, s.p., Závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 21 Praha 5, JDDS: gg4t8hf
Pražská vodohospodářská společnost a. s., Evropská 866, 160 00 Praha 6, 110 00 Praha l,mDS: a75fsn2
Pražské vodovody a kanalizace, a. s., Ke Kablu 971, 102 00 Praha 10, TODS: ec9fspf
Technologie Mavního města Prahy, a. s., Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7, IDDS: u5hgkji
Povodí Vltavy, s.p.. Závod Dobu Vltava, Grafická 36, 150 21 Praha 5, IDDS: gg4t8hf
KPE s.r.o., Bouřilova 1104/6, 198 00 Praha 9, zastoupená spol. Fine Technology Outsource, s.r.o., Tylova
č.p. 473/27, Jižm'Předměstí, 301 00 Plzeň, imDS: mycxmtp
6. Na vědomí:

Úřad městské části Praha 12, odbor životoího prostředí, spis zn. Pí 2 47953/2022 OZP


